13 Et si qua mulier fidelis
 habet virū infidelem, & hic
 consentit habitare cum illa,
 non dimittat virum.
 14 Sanctificatus est enim vir
 infidelis per mulierem fidelem:
 & sanctificata est mulier
 infidelis per virum fidelem,
 alioquin filij vestri immundi
 essent: nunc autem sancti
 sunt.
 15 Quod si infidelis discedit,
 discedat. Non enim seruituti
 subiectus est frater aut soror
 in huiusmodi. In pace autem
 vocauit nos Deus.
 16 Vnde enim scis mulier, si
 virum saluum facies: aut vnde
 scis vir, si mulierē saluam
 facies?
 17 Nisi vniqueque sicut diu-
 sit Dominus vnusquemque
 sicut vocauit De⁹, ita ambu-
 let, & sic in omnibus eccle-
 sijs doceo.
 18 Circuncisus aliquis vo-
 catus est? non adducat prap-
 putium. In praputio aliquis
 vocatus est? non circuncida-
 tur.
 19 Circuncisio nihil est, &
 praputium nihil est: sed ob-
 seruatio mandatorum Dei.
 20 Vnusquisque in qua vo-
 catione vocatus est, in ea per-
 maneat.
 21 Seruus vocatus es? non sic
 tibi curæ, sed & si potes fieri
 liber, magis vtere.

13 Et si qua mulier fidelis
 habet virum infidelem, & hic
 consentit habitare cum illa,
 non dimittat virum.
 14 Sanctificatus est enim vir
 infidelis per mulierem fidelem:
 & sanctificata est mulier
 infidelis per virum fidelem,
 alioquin filij vestri immundi
 essent: nunc autem sancti
 sunt.
 15 Quod si infidelis discedit,
 discedat. Non enim seruituti
 subiectus est frater aut soror
 in huiusmodi. In pace autem
 vocauit nos Deus.
 16 Vnde enim scis mulier, si
 virum saluum facies: aut vnde
 scis vir, si mulierem saluam
 facies?
 17 Nisi vniqueque sicut diu-
 sit Dominus vnusquemque
 sicut vocauit De⁹, ita ambu-
 let, & sic in omnibus eccle-
 sijs doceo.
 18 Circuncisus aliquis vo-
 catus est? non adducat prap-
 putium. In praputio aliquis
 vocatus est? non circuncida-
 tur.
 19 Circuncisio nihil est, &
 praputium nihil est: sed ob-
 seruatio mandatorum Dei.
 20 Vnusquisque in qua vo-
 catione vocatus est, in ea per-
 maneat.
 21 Seruus vocatus es? non sic
 tibi curæ, sed & si potes fieri
 liber, magis vtere.

22 Qui enim in Domino vocatus est servus, libertus est Domini: similiter qui liber vocatus est, servus est Christi.

23 Pretio empti estis: nolite fieri servi hominum.

24 Unusquisque ergo in quo vocatus est, fratres, in hoc permaneat apud Deum.

25 De virginibus autem praeceptum Domini non habeo: consilium autem do, tanquam misericordiam consecutus à Domino, ut sim fidelis.

26 Existimo ergo hoc bonum esse propter infantem necessitatem, quoniam bonum est homini sic esse.

27 Alligatus es uxori? noli querere solutionem. Solutus es ab uxore? noli querere uxorem.

28 Si autem acceperis uxorem, non peccasti. Et si nupsit virgo non peccavit. Tribulationem tamen carnis habebunt huiusmodi. Ego autem vobis parco.

29 Hoc itaque dico, fratres, tempus breve est: reliquum est ut qui habent uxores, tanquam non habentes sint.

30 Et qui sicut, tanquam non sicut: & qui gaudent, tanquam non gaudentes: & qui emunt, tanquam non possidentes.

31 Et qui utuntur hoc mundo, tanquam non utantur. praeter enim figura huius mundi.

Dei est libertus in Dno nro vocatus est qui servus est
אנא גיר דעברא אתקרי במזן מחררא הו דאלהא
Christi est servus vocatus est liberatis qui filius
אנא אינא דבר הארנא אתקרי עבדא הו דמשהא
hominis filiorum servi sitis ne redempti estis pretio
במשהא אודבתנתן לא תהוון עבדא דבני נשא
Deum apud maneat in eo fratres mei vocatus est in quo
דעם אפוד מאנאט אין עו פראטס מעי וואטוס אט אין עו
Sanctarum Martyrum

דסהדתא קדושה

ego teneo non Deo a praeceptum verò Virginitate
על כתרומא דין פוקדנא מן אלהא לא אחיד אנא
Deo a gratia adeptus sum vir tanquam ego dicit autem
מכאד דין חב אנא איך נברא דאתהננת מן אלהא
necessitatem propter bonum. hoc ego & arbitror fidelis
ווארמחומי וסבר אנא דהרא שפירא מטל אננקא
es vinculus sic ut ita hominis filio ipsi quod expectat
נשא דפקח לה לבר נשא דהכנא נהוא אסיר אנת
ne uxore ab es solutus dissolutionem querat ne
אננקא לא תבעא שריא שרא אנת מן אנתתא לא
& si tu peccas non uxorem ducas & si uxorem
מאן אנתתא ואן תסב אנתתא לא חטא אנת ואן
erit in corpore enim afflictio peccat non viri fuerit
מלמא תרוא לנברא לא חטא אולינא גיר בפנר הוא
& hoc sum parcens super vos autem ego sine qui ita
אלין דהכנא אנון אנא דין עליכון חאס אנא ודרא
quibus sunt ut illi ipsi ebberianus est deinceps ga
מאן אנת דהכנא אולינא מכליל אודלהו לה דאלין דאית
tanquam qui sicut & illi ipsis quibus non sint tanquam sunt uxores
דין נשא נהוון איך דלית להון ואלין דככין איך
non tanquam qui emunt & illi gaudentes non tanquam qui gaudent & illi possident
מככין ואלין דהרון איך לא הרון נאלין דובנין איך לא
praeter non hoc mundo qui utuntur & illi possident
דין ואלין דמתהשחין בעלמא הנא לא לבר מן
huius mundi species enim sibi tranfit vobis
דקא דהשתתא עבר לה גיר אסכימא דעלמא חנא

NOVUM
TESTAM
TUM
A.
V.

22 ο γαρ ον κωλειω κλητεις δοσ λεις, α πλδλ θερος κωλειν οδιν' ουσίως και ο βλδ θερος κλητεις, δοσ λεις κωλειω
23 μηδης υβρ εσεσθητε, μη γινεσθε δοσ λεις αμδραπται. 24 ε καστος οφ ε κλησθαι, α δλεις οί, α βουτεις κλησθαι
25 οβελ δε τω παρδινωσ οπτιπαι κωλειν εν εγγε, τρωμω δε διδωμει ατ ελενημωσ κωλειω
26 νομιζω ουω τωτο καλον υ παρδλ δλδ τωτο ανεωσεν αν α κλησθαι, ο π κλησθαι αν ελενημωσ κωλειω
27 δεδισαμ γμωσαι μη ζητει λυσιον' λελυσασθαι απο γμωσαι κωλει; μη ζητει γμωσαι κωλει. 28 ε αν δε ελενημωσ
29 τωτο δε φημι, α δλεις οί, ο κλησθαι στωεσκα λωμωσ τω λωισπον βουτεις, αν κλησθαι οί ελενημωσ κωλειω αν ελενημωσ κωλειω
30 και οί κλησθαι, ως μη κλησθαι, και οί κλησθαι, ως μη κλησθαι, και οί κλησθαι, ως μη κλησθαι, και οί κλησθαι, ως μη κλησθαι
31 και οί κλησθαι, ως μη κλησθαι, και οί κλησθαι, ως μη κλησθαι, και οί κλησθαι, ως μη κλησθαι, και οί κλησθαι, ως μη κλησθαι